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XMREALITY LANSERAR NY 
FUNKTIONALITET: AI TRANSCRIBE
XMReality har idag lanserat AI Transcribe, en ny produktfunktion som använder AI för 
att automatiskt transkribera och analysera XMReality-samtal. AI Transcribe är en 
betald funktion som finns tillgänglig för Professional och Enterprise-kunder.

AI Transcribe genererar automatiskt transkript av samtal, med stöd för 38 språk. Lanseringen 
stärker XMRealitys erbjudande genom att höja kundernas effektivitet och öka kvaliteten i 
dokumentation av remote support-samtal.

Utöver automatiska transkript genererar AI Transcribe även automatiska sammanfattningar och 
identifierar samtalsämnen, vilket ger supportteam en snabb överblick och insikter över 
återkommande problem. Det finns även möjlighet att anpassa transkribering och ämnesanalys 
efter kundernas specifika terminologi.

AI Transcribe är utvecklad för Enterprise-användning med höga krav på dataintegritet då 
kunddata aldrig används för AI-träning. 

AI Transcribe är en betalfunktion med användningsbaserad prissättning via virtuella krediter. 
Detta är XMRealitys första steg bortom traditionella licensmodeller baserade på antalet 
användare, vilket möjliggör ökad försäljning till både nya och befintliga kunder.

För mer information, vänligen kontakta:
Alexander Sandström, VD XMReality
Telefon: +46 765 013 088
E-post: alexander.sandstrom@xmreality.com

Om XMReality
XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via så 
kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom 
vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att lösa 
problem eller förhindra att de uppstår. Produkten används globalt i mer än 60 länder. Nestlé, 
Electrolux, Sidel och Heineken är några av de mer än 150 kunderna. XMReality är baserat i 
Linköping och USA och är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: XMR). För mer 
information, besök: www.xmreality.com 
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